
  

    

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

                                            РІШЕННЯ 

 

 

28 червня 2023 року  № 130 
 

Про внесення змін до Регламенту 

роботи виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

 

 

 

У звʼязку з широкомасштабною збройною агресією Російської 

Федерації проти України, враховуючи Указ Президента України від 1 травня 

2023 року  № 254/2023 “Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні”, затвердженого Законом України “Про затвердження Указу 

Президента України “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні” 

від 2 травня 2023 року, Закон України “Про доступ до публічної інформації”, 

лист Управління цифрової трансформації Полтавської обласної військової 

адміністрації  № 01-19/301 від 26.05.2023 року, з метою зниження ризиків 

використання даних та запобігання ідентифікації членів виконавчого 

комітету Лубенської міської ради та працівників виконавчого комітету 

Лубенської міської ради через мережу відеохостингу YouTube державою-

агресором,  керуючись статтями 40, 59  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  

                                виконавчий комітет Лубенської міської ради  

                                                            вирішив: 

 

           1. Внести зміни до Регламенту роботи виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

затвердженого  рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області  від 23 лютого 2021 року № 18, 

доповнивши пункт 4.20. розділу IV абзацом наступного змісту: 



  “На період дії воєнного стану онлайн-трансляції засідань виконавчого 

комітету в мережі Інтернет призупиняються.” 

  

2. Організацію виконання рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М., контроль за 

виконанням рішення покласти на Лубенського міського голову          

Грицаєнка О.П. 

 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


